
Uchwała Nr XXXVI/117/2012 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie:  upoważnienia Wójta Gminy Kosakowo do podjęcia czynności zmierzających 

do uzyskania zwrotu podatku VAT naliczonego nad należnym. 

   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.). 

 

Rada Gminy Kosakowo 

 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę podjęcia czynności niezbędnych do uzyskania przez Gminę Kosakowo 

zwrotu podatku VAT, tj. nadwyżki podatku naliczonego nad należnym, w tym dokonania 

niezbędnych zmian organizacyjnych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie 

Zmiana przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, nazywanego podatkiem  VAT 
pozwoliła na odzyskiwanie przez jednostki samorządu terytorialnego nadwyżki tego podatki 
naliczonego nad należnym.  
Wobec powyższego Rada Gminy w Kosakowie wyraża wolę podjęcia czynności 
zmierzających do odzyskania tego podatku. Będą one wymagały dokonania zmian 
organizacyjnych w gminie oraz zmiany sposobu rozliczenia tego podatku. Dlatego też wyraża 
się wole podjęcia w/w czynności pozostawiając organowi wykonawczemu decyzję co do 
podjęcia czynności niezbędnych do rozliczenia tego podatku. 


